ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

от 22.06.2022г.

с. Замартынье

№ 40
О перезакладке и ведении   похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств на период с 2023-2027годы на территории
сельского поселения Замартыновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 года № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», с Приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 08 мая 2015 г.№ 178 «Овнесении изменений ив приказ Минсельхоза России от 11 октября 2010 г.№345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», и в связи с истечением в 2022 году срока действий прежних форм первичного похозяйственного учета, в целях учета личных подсобных хозяйств по администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести на территории сельского поселения Замартыновский сельсовет перезакладку похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств, сроком на пять лет на 2023-2027 годы на бумажных носителях и в электронном виде, согласно приложению 1.
2. Ответственным за ведение и сохранность похозяйственных книг назначить старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Швецову Ирину Александровну.
3. Швецовой И.А. обеспечить организацию перезакладки книг похозяйственного учета и проведение работ по уточнению содержащихся в похозяйственных книгах сведений в период с 05.02. по 30.06.2023 года».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации сельского поселения

Замартыновский сельсовет
                       А.С.Мерзляков
Приложение №1

к постановлению администрации сельского поселения

Замартыновский сельсовет от 22.06.2022г. №40
СПИСОК ПОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КНИГ ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2023Г.

	Похозяйственная книга № 1
	с. Замартынье: ул. Речная
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 2
	с. Замартынье: ул. Центральная
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 3
	с. Замартынье: ул. Центральная
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 4
	с. Замартынье: ул. Центральная
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 5
	с. Замартынье: ул. Центральная
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 6
	с. Замартынье: ул. Центральная
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 7
	с. Замартынье. ул. Советская
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 8
	 с. Замартынье, ул. Молодёжная
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 9
	  с. Замартынье: ул. Новая
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 10
	 с. Замартынье: ул. Большак
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 11
	 с. Замартынье: ул. Нагорная
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 12
	 с. Замартынье: ул. Лесная
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 13
	 с. Замартынье:  ул. Малиновка
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 14
	с. Замартынье:  ул. Малиновка
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 15
	с. Замартынье: ул. Садовая
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 16
	с. Замартынье: ул. Садовая
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 17
	с. Замартынье: ул. Садовая
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 18
	д. Новоселье: ул. Луговая
	100 листов;

	Похозяйственная книга № 19
	д. Новоселье: ул. Лесная, ул. Полевая
	100 листов;